illius conditioni, mox cnarrandae, non adeo repugnat, prouti
lsTũnNERO in Diſſ. de Durggrauiatu Norimbergenſi, ſupra lau-

data, videbatur. Neo ipſius Stũbneri, eheu nimis mature
patriis rebus erepti,. ſententiam de ortu Burggrauiorum No- u
rimbergenſium tacebo. Is ſibi porſuaſum habet, ne quidem
ſub ſuceeſſoribus Conradi- Salici, Henricis llI.. IV, V, Lo- Jtharioue ortum eſfe Burggrauiatum, ſed (quae ſententia et

ilFalckenſteinio arridet) ſub Conrado Sueuo, vrbis Norim-
bergae reſtauratore vel potius conditore, primos extitiſſe
Burggrauios. Euincere conatur Stũbnerus Caſtellani ofſfi-
eium, vtpote ambulatorium i. e. ad vitam tantum conceſ-
ſum atque a ciuitatis magiſtratu dependens, multum ſuiſſe
diuerſum ab. illo Burggrauii, recentiori aeque ac ſplendidio- lli ſi
ri. Quibus praeſtructis,. pergit: Godofredum ex gente Zol
lærana,; quem usque ad annum 17146. in Caſtro Norico Caſtel-
lani. munere funtum perhibet.,- poſt dictum annum ab ipſo
Imperatore. tali. modo conſtitutum fuiſſe Burggrauium, vt
dignitas, hereditario iure, in eius ſucceſſores tranſiret.
nn- nanrtimtinm ar fcun non mnirnm oa ht mm PnA æ23
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neri ſententiaæ, ingenioſae ſane, adſtipularer. At enim ve-E1ilIv Vuæms--  35 æ faa mass L;a 35 ſeæas iuiu Otiilae n
ro,. quo longius eam penſitaui, eo magis perſpexi, illam
cum fide documentorum non eſſe conciliandamm Diploma- m

ænim.. in- ouibus ræi cardo vertitur.. verum diſerimen-

quod iam tunc temporis mter Cailtellanum atque Burggra- lliuium interceſiiſſct, non admittunt. Conſtat hoc ex diplo-
mate Fridericiano, quod de anno Iiõo, exaratum reperi- u1Du
mus, quòdque poſt Auentinum B. IvNGIvs in Com. Burg.
T. I. p. 113. excitauit. Quo in diplomate Conradus de
Dornberg inter teſtes cõnſpicitur ſubſcriptus atque nomine j
Caſtellani de Nũrnberg. inſignitus. Quo vero pacto anno

ſ
In60. Conradus Caſtellanus. dici potuiſſet, ſi recta ſe habe-

iu
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ret Stibneri ſententia, quod nimirum ĩam 1346. Godoſte-
dus ille, viliori Caſtellani munere dimiſſo, ad nobilius il-
lud Burggrauii ſuiſſet prouectus? Accedit et hoc, in di-
plomatibus, quae auctor Singul. Norimberg. p. 40I. atque
ex illo perſonatus Io. ab Indagine l. c. p. 30I. memorant,
eundem Godofredum 1ig. Caiſtellanum de Neroberga,
11539. Aduocatum de Norinberg et ſubſequentibus annis
1170 II45. modo Praefectum, modo Caſtellanum de
Nuremberg fuiſſe nuncupatum. Quum vero, prouti ſupra
P. 27. demonſtrauimus, certo ſit certius, et Aduocati et
Praefecti nomina Imperatorium quoquæe Burggrauium deno-
tare, quid impedit, quo minus idem de vocabulò Caſtella-
ni ſtatuamus In primis quum et anno Ir~4. Conradus, in
Diplomate, ap. GLA? EIAnecãotorum ꝑ. I6o et i5i. ſub Caſtel-
lani nomine oẽcurrit. Quae cum ita ſint, abſit, vt in
Stubnerii ſententiam, ingenioſam quidem, aſt praeſidiis
diplomaticis :non ſuffultam, pedibus eam, Vt potius ſen-
tentiis Mathaei, Loeberi, S. R. Oetteri aliorumque album
adiiciam calculum, qui, Caſtellani vocabulum ſimpliciter vo-
cabulo Burggrauii aequipollere, volunt. Ne vero, in diſ-
cutiendis aliorum, de origine Burggraniatus Norici, opinio-
nibus, iuſo diutius, iis inhaeream, quae mihi a vero ab-
horrere videntur, proferam aliam, quae magis placet, quae-
que veritati propius accedere nos ſinit. Eſt illa, quam
dam tiranes in hiſtorico Patriae ſtudio ex primis plagellis
Compendii b. REINHARDI, praeceptoris meĩ grata mente ſem-
ꝓer recolendi, legere poſſunt, quamque nunc viterius ſta-
bilire volumus ex eruditiſſimo Ill. PFẽrFELII periculo, quod
T. I. Commentationum Academiae Bauaricae de anno 1763.
inſertum eſt atquæ veterum Nordgouiac Marchionum, ex
Lente Babenbergenſi atque Vohburgenſi, hiſtoriam ſolide
explicatt. Omnia eo reũoimt, vt Burggrauios, ſimplices ca-
ſtri cuiusdam praeſides, ab Imperatoriis Burggrauiis, in prima
Diſſ. parte p. 32. accurate, ni fallor, deſcriptis, ſollicite
diſcornamus. Quum omnes nobiliores dignitates, in rerum